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در نامه نماینده دائم ایران در سازمان ملل به دبیرکل این سازمان آمده هرگونه محاسبه اشتباهِ نسنجیده یا اقدام خصمانه از

سوی رژیم اسرائیل با پاسخی قاطع و فوری مواجه خواهد شد که مسئولیت پیامد‌های آن صرفاً بر عهده همان رژیم خواهد بود.

در پی تهدید مقام معظم رهبری توسط رژیم صهیونیستی؛ 

امیرسعید ایروانی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای رسمی به دبیرکل سازمان ملل، رئیس شورای امنیت و رئیس
مجمع عمومی سازمان ملل، درباره تهدید علنی رهبر جمهوری اسلامی ایران از وزیر جنگ رژیم تروریستی صهیونیستی به شدت

هشدار داد و تاکید کرد:

تهدیداتی از این جنس نه امری بی‌سابقه است و نه صرفاً لفاظی.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این نامه آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

متعاقب دستور دولت متبوعم، بدین‌وسیله توجه فوری شما و اعضای شورای امنیت را به آخرین تهدید علنی توسط وزیر جنگ
رژیم صهیونیستی، یسرائیل کاتس، علیه رهبر جمهوری اسلامی ایران جلب می‌کند.

وی طی یک نشست خبری در تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۶، در حالی که آشکارا به ازسرگیری تجاوز نظامی علیه ایران تهدید می‌کرد،
در پاسخ به پرسشی درباره مقام معظم رهبری، آیت‌االله سید مجتبی خامنه‌ای، اظهار داشت که ایشان «برای مرگ نشان شده
است». اظهارات وی تهدید علنی و صریح به ترور و نقض بند ۱ یادداشت تفاهم اسلام‌آباد محسوب می‌شود؛ یادداشت تفاهمی

که ایالات متحده آمریکا از امضاکنندگان آن است و در قبال تضمین رعایت مفاد آن، مسئولیت دارد.

تهدیداتی از این جنس نه امری بی‌سابقه است و نه صرفاً لفاظی. بلکه بخشی از سیاستی عامدانه و نظام‌مند در زمینه
تروریسم دولتی علیه مقامات عالی‌رتبه دولت ایران است که در چارچوب اعمال تجاوزکارانه غیرقانونی رژیم اسرائیل علیه

ایران دنبال شده است؛ از جمله ترور رهبر فقید ایران، شهید حضرت آیت‌االله سید علی خامنه‌ای و دیگرمقامات عالی‌رتبه سیاسی و
نظامی که با مشارکت، هماهنگی و حمایت ایالات متحده انجام شد.

چنین سیاستی نقض فاحش منشور ملل متحد، اصول بنیادین حقوق بین‌الملل از جمله ممنوعیت تهدید یا توسل به زور و قواعد
آمره حقوق بین‌الملل حسوب می‌شود. رژیم اسرائیل در جریان اعمال تجاوزکارانه خود علیه ایران، در ژوئن ۲۰۲۵ و نیز از ۲۸
فوریه تا ۸ آوریل ۲۰۲۶، عامدانه غیرنظامیان و اهداف غیرنظامی از جمله بیمارستان‌ها، مؤسسات آموزشی و اماکن فرهنگی

را هدف قرار داد و موجب جان‌باختن بیش از ۴۸۰۰ غیرنظامی از جمله زنان و کودکان گردید.

ازاین‌رو، آخرین تهدید به ترور باید در امتداد همان سیاست غیرقانونیِ تروریسم دولتی و تجاوز جنایی مورد ملاحظه قرار گیرد.
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هدف قرار دادن عمدی مقامات عالی‌رتبه یک دولت عضوِ دارای حاکمیت، نقض آشکار منشور ملل متحد، حقوق بین‌الملل بشر
به‌ویژه حق حیات و حسب مورد، حقوق بین‌الملل بشردوستانه محسوب می‌شود. متأسفانه، قصور شورای امنیت در ایفای

مسئولیت‌های خود به موجب منشور، فضای مصونیت از مجازات را تقویت کرده و رژیم اسرائیل را در عادی‌سازی تروریسم
دولتی جسور ساخته است. چنین مصونیتی سابقه‌ای به‌شدت خطرناک ایجاد می‌کند و تهدیدی جدی علیه صلح و امنیت

بین‌المللی به شمار می‌رود.

جمهوری اسلامی ایران این اظهارات تهدیدآمیز و شرم‌آور را به‌صراحت محکوم می‌کند و رژیم اسرائیل را درباره تمامی
پیامد‌های ناشی از هرگونه عمل تجاوزکارانه یا سایر رفتار‌های غیرقانونی که در پی چنین تهدیداتی ارتکاب یابد، کاملاً مسئول
می‌داند. هرگونه محاسبه اشتباهِ نسنجیده یا اقدام خصمانه از سوی رژیم اسرائیل با پاسخی قاطع و فوری مواجه خواهد شد

که مسئولیت پیامد‌های آن صرفاً بر عهده همان رژیم خواهد بود.

ایران حق ذاتی خود برای دفاع مشروع، به شرح مقرر در ماده ۵۱ منشور ملل متحد، را جهت اتخاذ تمامی تدابیر لازم و
متناسب برای دفاع از حاکمیت، تمامیت ارضی، امنیت ملی و مردم خود در برابر هرگونه حمله مسلحانه یا هرگونه تهدید یا

توسل غیرقانونی به زور، مورد تأکید مجدد قرار داده و آن را محفوظ می‌دارد.

جمهوری اسلامی ایران کاملاً آماده است تا در صورت اقتضای اوضاع و احوال، این حق را با قاطعیت و عزم راسخ اعمال کند.

جمهوری اسلامی ایران از شورای امنیت می‌خواهد تا:

هرگونه تهدید یا اقدام به ترور علیه مقامات یا رهبران دولتی را به‌عنوان نقض آشکار منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل،
به‌صراحت محکوم کند؛

پاسخ‌گویی تمامی اشخاصی را که چنین اعمالی را طراحی، مجاز، تسهیل، حمایت یا مرتکب می‌شوند، تضمین کند؛ و رژیم
اسرائیل را وادار کند تا به تعهدات خود به موجب منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل پایبند باشد و بی‌درنگ به اعمال

تجاوزکارانه غیرقانونی و سایر نقض‌های فاحش خود علیه جمهوری اسلامی ایران پایان دهد.
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